

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-vita-herbal-drzewny-2-szt-90g-zvp-4344-p-4789.html>



Vitapol Smakers Vita Herbal drzewny 2 szt. 90g ZVP-4344

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	6182
Kod producenta	6182
Kod EAN	5904479043443

Opis produktu

Vita Herbal Smakers Drzewny dla Gryzoni i Królika 90 g

Czy wiesz, jak ważne jest zapewnienie naturalnych materiałów do gryzienia dla Twojego gryzonia lub królika?

Vita Herbal Smakers Drzewny to w 100% bezbożowy przysmak, idealnie dopasowany do potrzeb gryzoni i królików. W każdym opakowaniu znajdziesz przysmaki składające się z kory i gałązek drzew liściastych, które nie tylko służą jako naturalny gryzak, ale również wspierają prawidłowe ścieranie siękaczy Twojego zwierzaka.

Naturalny gryzak wspomagający zdrowie zębów: Gryzienie kory i gałązek drzew liściastych jest naturalnym i zdrowym zachowaniem dla gryzoni i królików, pomagając w utrzymaniu ich zębów w dobrej kondycji. Twarda struktura przysmaku sprzyja procesowi ścierania siękaczy, co jest kluczowe dla zapobiegania problemom stomatologicznym u tych zwierząt.

Korzyści zdrowotne z włókna zawartego w korze i gałązkach: Gałązki i kora są również doskonałym źródłem włókna, które korzystnie wpływa na układ pokarmowy zwierząt. Pomaga to łagodzić objawy biegunki i niżytyłów jelit, zapewniając Twojemu zwierzakowi zdrowie i komfort.

Dlaczego warto wybrać Vita Herbal Smakers Drzewny dla Twojego zwierzaka? Wybierając Vita Herbal Smakers Drzewny, zapewniasz swojemu gryzonowi lub królikowi nie tylko zdrową i naturalną przekąskę, ale również ważne wsparcie dla jego zdrowia fizycznego. Jest to idealne rozwiązanie dla właścicieli, którzy pragną zapewnić swoim zwierzacom możliwość zaspokojenia naturalnego instynktu gryzienia, jednocześnie dbając o ich zdrowie stomatologiczne i układ trawienny.

Vita Herbal Smakers Drzewny to więcej niż przysmak - to niezbędny element w codziennej opiece nad Twoim gryzoniem czy królikiem, który przyczynia się do ich dobrego samopoczucia i długowieczności. Zapewnij swojemu zwierzakowi ten naturalny i zdrowy dodatek do jego diety, aby cieszyć się jego zdrowiem i szczęściem każdego dnia.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: mączka z lucerny, mąka grochowa, kora bukowa suszona (15,5%), kora wierzby suszona (12%), gałązki brzozy suszone (12%), łupina kokosowa suszona, kora cynamonu. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. met. Kjeldahla) min. 12,2%, tłuszcz surowy min. 0%, włókno surowe max. 13,86%, popiół surowy max. 18,9%, fosfor min. 0,05%, fosfor max. 0,65%, wapń min. 0,07%, wapń max. 0,97%, wilgotność max. 12%. Zalecenia dotyczące żywienia: podawaj jako przysmak uzupełniający codzienną dietę. Zapewnij stały dostęp do świeżej wody.

Czytaj więcej

